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Varumark

Kruunu Herkku

Forpackningens innehall, varde

Hyllkants/kvittotex

Fylld laxplatta 10x200g

Artikelbenamning

2000 Gram Crepe
GTIN Identifiering Tillverkningsland
06420614911563 6065 Finland

Forpacknings- /kollityp, kod
Lada

Lacker crépe stekt gyllenbrun i dkta smor och fylld med lax och ris. Kruunu Herkku — handlagad mat fran Juva, med

karlek till

ravaror.

Ingrediensforteckning

Anviandningsinstruktioner for

konsument

Crepe 50% (laktosfri mjolk, vetemjol, dgg, vegetabilisk
olja (canola, raps), koncentrerat smor), ris, lax 6%
(Norge), laktosfri gradde, 16k, purjolok, fiskbuljong
(maltodextrin, salt, fiskmjol (cod), palmfett, jastextrakt,

Overfér produkten till ett virmebestandigt kérl innan den
varms upp. Uppvarmning i mikro (750 W) i ungefar 3 min

konsument

Forvaring under +6°C

Forvaringsinstruktioner for

[6kpulver, socker, citronsaft pulver, aromer), citronsaft, Temperature MAX:6°C MIN:2°C
modifierad majsstarkelse, dill, salt, vitpeppar. Férpackas i
en skyddande atmosfar. laktosfri
Allergentyp
Spannmal som o Kraftdjur Agg o Fisk o Jordnotter Sojabonor Mjolk 0
innehaller Free from Innehaller Innehaller Free from Free from Innehaller
gluten
Innehaller
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Free from sulfit Free from Free from
Free from Free from
Naringsdamne Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 169 Kilocalorie (international table), 707
Kilojoule Kontaktens namn  Kruunu Herkku Oy
Fett 7,07 Gram Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Varav mittat fett 2,21 Gram Website www.kruunuherkku.fi
Kolhydrat 20,16 Gram
Varav sockerarter 0,75 Gram
Protein 5,63 Gram
Salt 1,01 Gram
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